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Dia tli6m: HQi trucrng C6ng ty, COng C, Cing TAn CAng CfiLei, P. C6t L6i, Q.2, TP.HCM

PHAN I: GI6I THIpU KHAI MAC CUQC HQP

I. B5o c6o ki6m tra tu cich tl4i bi6u:

- Nguoi b6o c6o: Ong Hulnh ThC Nhan - Truong ban Ki6m tra tu cSch d4i bi,5u

- NQi dung b6o cilo:

-iKAt^. T6ng s6 c6 il6ng mdi tham dy: Todn.bQ c6 d6ng c6 t6n jrong danh sdch c6 d6ng ch6t
ngiry 241412018, sd hiru 14.998.258 cd phAn c6 quyAn bi6u quy6t cua Cdng ty cd phAn
Kho vfn TAn Cang.

aA tno C6 d6ng tham dU Eai h0i: 50 cd d6ng vd d4i diQn cO d6ng, so hiru vd d4i diQn so hiru
cho 13.262.332 c6 ph6n co quyAn bi6u quytit, chi6m 88,4258 % t6ng s6 c6 phAn c6

). r',1quy6n bi6u quy6t cua COng ty.

o Theo Luft doanh nghiQp vd DiAu lQ ctra Cdng ty, E4i hQi d6ng c6 d6ng thucrng ni6n
ndm2018 cira C6ng ty cO ph6n Kho vfn TAn Cang du diAu kiQn d0 ti6n hdnh Dai hQi.

. T?i thoi cli6m ki6m phitiu bi"eu quyi5t c6c nQi dung 86o crlo vd To trinh tai Dai hQi, cO

d6ng tham dU Dai h6i: 56 c6 d6ng vd d4i diQn cO d6ng, so hiru vd <l4i diQn so hiru cho
13.463.305 c6 phdn c6 quyAn bi6u quytit, chi6m 89,7658 % t6ng s6 c6 phAn c6 quy6n
r .i 

^bi6u quy6t cta C6ng ty.

II.Gi6i thiQu Dohn Chri tich, Thu ky, Ban Ki6m Phi6u.

1. Doin Chri tich:

6ng Phung Ngqc Minh Chir tga

Ong TrAn Quang Th6o Thenh viOn Dodn chri tfch

Be Vd Thi Xu6n Lan Thenh vi6n Dodn chu tich



2. Thukf:

Bd LC Thi Thriy HOng Thu kf
Bd Lucrng Thi H6ng Di6m Thu ky ,

3. Ban Ki6m Phi6u: $r/
Ong Doan XuAn Phi Trucrng Ban Ki6m Phit5u (

6ng Ddo Tu6n Anh Thdnh vi6n Ban Ki€m phi6u '\
Dai hQi nhAt tri tr6ng qua danh sSch danh s6ch Doin Chir tfch, Thu kf, Ban Ki6m Phi6u. i(

III. Gitfi thiQu Chuong trinh Dai hQi vir Quy ch5lirm viQc t4i Dai hQi

Ong TrAn Minh Ldng-Ph6 Gi6m d6c C6ng ty

Dai hQi thdng qua Chucrng trinh Dai hQi vd Quy cntf Oai trQi

PHAN II: NQI DUNG DAI HQI

- B6o c5o HQi d6ng quin tri ndm 2017 vit K6 ho4ch ndm 2018 - Ngudi trinh bdy: Ong TrAn

Quang Th6o;

- Brio c6o Ban ki,5m so6t ndm20I7 - Nguoi trinh bdy: Ong Hulnh fnti Nnan;

- Td trinh Th6ng qua 86o c6o tdi chinh C6ng ty mg vd Hgp nhAt ki6m toan ndm20l7 - Ngudi
trinh bdy: Ong TrAn Quang Th6o;

- Td trinh phucrng an phdn ptrOi lqi nhufln n1m20l7 vd ki5 ho4ch phdn ph6i lqi nhufn ndm 2018

- Ngudi trinh bdy: Ong TrAn Quang Thio;
- To trinh Phucrng funtrhluong ndm 2018 - Ngudi trinh bdy: 6ng TrAn Quang Th6o;

. 

^, 

r i i- To trinh quy6t toan thir lao HDQT, BKS ndn2017 vi kO ho4ch 2018 - Ngudi trinh bdy: Ong

Tr6n Quang Th6o;

- Td trinh lua chgn dcrn vi ki€m to6n ndm20l8 - Ngucri trinh bdy: Ong Trdn Quang Th6o.

- Td trinh mi6n nhiQm thanh vi6n HDQT vd bAu thay thti thenh viOn HDQT - Ngudi trinh bdy:

Ong TrAn Quang ThAo

- Td trinh miSn nhiQm Ki0m so6t vi€n vd bAu thay thi5 Ki6m so6t vi6n - Nguoi trinh bdy: 6ng
TrAn Quang Th6o.

- Td trinh sira d6i b6 sung DiCu lQ c6ng ty -Ngudi trinh bdy: Ong TrAn Quang ThAo.

- Td trinh th6ng qua Quy chiS quin tri c6ng ty - Ngudi trinh bdy: Ong TrAn Quang Th6o

PHAN III. DAI HgI THAO LUAN
C6c t14i biOu tham dU dat cdu hoi trgc titip tai Dai hQi. Sau khi Chir tsa D4i hQi trA ldi c6c

cdu hoi ctra d4i bi6u, c6c tlai bi€u kh6ng c6 cdu hoi ndo kh6c, phAn th6o luQn k6t thric.

PHAN rv. cO oONc BIEU eUYET
Sau khi nghe nQi dung c6c 86o c6o vd c6c Td trinh, Dai hQi dd thdo lufn vd bi6u quytit

.t
nh6t tri th6ng qua nghi quyOt voi chc nQi dung nhu sau:



Didu 1: Thdng qua 86o c6o cria HDQT nilm2017 vn K6 ho4ch nim 2018

t.f5t quf, sin lugntg, doanh thu chi phi thrlc hiQn nim 2017 cdngfy mg
a) KOt qui sin lugng

b) K6t qui thqc hiQn doanh thu, chi phi,lgi nhu$n.

1

:c

ct
Ki

A

'+

Sin lugng th6ng
qua bfli

292.675 310.236 328.163 105,78

103.681 107.586

t25.t51BAi TC.ST

1.029.831 t.t43.tt4

Kho C6tL6i 1.029.831 I.I43.II4 r.r34.379

Sin luqng vdntbi

%o so

cing

ll2,l3

110,15

110,15

Donvi t[nh: trd

Chi ti6u
Thqc hiQn

2016
K6 ho4ch

2017
Thgc hiQn

2017

o/o so

KH

Yo sO

cing
kn

A I 2

I. Tdng doanh thu, thu nh|p
thuAn, Hi 16 LKLD 476.611 550.143 567.279 103,11 119,02

1. Doanh thu ban hdns 468.834 546.343 ss7.I34 101,98 1 18,83

2. Doanh thu ho4t dQng tdi chinh 6.629 3.400 8.965 263,67 r35,24

3. Thu nhfp kh6c 1.148 400 1.180 295,09 r02,81

II. Tdns chi phi 40s.29s 478.273 495.045 103,51 122,14

l. Gi6 v6n hane b6n 347.606 4r9.666 439.0s8 104,62 126,3r

2. Chi phi tdi chinh 12.252 12.s45 rr.760 93,74 96

3. Chi phf b6n hdng 5.357 8.972 s.628 62,72 105,04

4. Chi phi quan ly doanh nghiQp 38.830 36.690 37.43r 102,02 96,4

5. Chi phf kh6c r.250 400 1.168 291,89 93,41

III. T6ng lqi nhufn trufc thu6 71.316 7t.870 72.234 100,51 101,29

1. Chi phf thu6 thu nhfp DN hiQn

henh
14.946 13.894 14.327 r03,12 95,86

2. Chiphi thu6 TNDN ho6n l4i (51e) 366

IV. T6ng lqi nhuin sau thu6 56.889 57.976 57.541 99,25 101,15



Chi ti6u Thgc hiQn
2016

Kti ho4ch
2017

ThUc hiQn
2017

o/o so

KH

7o so

ctng
kv

A I 2
I. T6ng doanh thu, thu nhflp
thuAn,lei 16 LKLD 627.899 690.337 686.897 99,5 r09,4

l. Doanh thu b6n hdne 622.634 687.999 679.4t7 98,75 r09,12
2. Doanh thu ho4t dQng tdi chinh 4.764 1.161 6.117 526,95 r28,39
3. Thu nhQp kh6c 584 1.t77 1.3t2 llI,43 224,53
4..Phan 16, lai trong c6ng ty li6n
ket (83) 51

II. T6ng chi phi 548.35s 608.328 607.301 99,83 110,75
L Gi6 vdn hang brln 477.742 535.999 539.1 85 100,59 l12,g6
2. Chi phi tdi chfnh 18.726 18.541 17.179 92,66 91,74
3. Chi phi b6n hang 5.888 10.446 6.502 62,24 110,43
4. Chi phi quan lf doanh nghiQp 44.464 42.827 42.987 100,37 96,69
5. Chi phi kh6c 1.535 515 |.448 28r,09 94,27
IIL T6ng lqi nhugn trufc thu6 79.544 82.009 79.596 97,05 100,07
L Chi phf thu6 thu nhfp DN hi.6n
hdnh 17.065 16.399 16.464 100,39 96,49

2. Chiphi thuri TNDN ho6n lai (sle) 366

IV. T6ng lqi nhugn sau thu6 62.998 65.610 62.766 95,67 99,63

V. Lei co bin tr6n c6 phi6u
(d/cP) 3.309 3.422 3.223 94,19 9714

2.K6tqui sin xudt kinh doanh ndm20l7 (BCTC Hqp nhdt ki6m to6n ndm20t7)

3.

a.

Don vi tfnh: trd

KG ho4ch sin luqng, doanh thu, chi phi, lqi nhugn nrm 20lg (c6ng ty me):
K6 ho4ch sin luqng nlm 2018

TT Chi ti6u DVT Thgc hiQn

2017
Kti ho4ch

2018
(%)

I Sin luqng thdng qua bfli Teu s40.351 567.369 105,00

I BAi CL 328.163 344.571 105,00

2 Bdi C6ng Mo 107.586 n2.965 105,00
a
J Bdi TC-SuOi ti6n r04.602 r09.832 105,00

II Sf,n luqng th6ng qua kho T6n 1.134.379 1.254.361 110,59

I Kho c6t L6i r.134.379 r.2s4.361 110,59

ilI 13! lgqng van tii vdng ngodi Teu 33.169 33.301 100,40



b. K6 ho4ch doanh thu chi phi, lgi nhufn nim 2018
DVT: ding

t

'rt

1l

.r(

Chi ti6u
Th\rc hiQn

NIm 2017

KG ho4ch

NIm 2018

Tv le
(%)

A I 2 3=2/l*100

I. T6ng doanh thu, thu nhap thuin 567.279.172.581 605.268.609.920 106,7

1. Doanh thu b6n hdns 557.r34.160.469 s98.517.609.920 107,43

2.Doanhthu ho4t tlQng tdi chinh 8.964.666.68s 6.206.000.000 69,23

3. Thu nhflp kh6c |.180.34s.427 s45.000.000 46,r7

II. Tdng chi phf 495.044.688.323 530.526.770.014 107,17

1. Gi6 vdn hdng b6n 439.058.231.242 473.562.419.908 107,86

2. Chi phi tdi chinh tr.759.944.637 r0.876.33s.417 92,49

3. Chi phi,b6n hdng 5.627.505.234 7.049.200.000 125,26

4. Chi phf qudn ly doanh nghiQp 37.43r.466.042 38.493.3r4.689 102,84

5. Chi phi kh6c 1,.167 .541.168 545.500.000 46,72

III. T6ng lqi nhufln trufc thu6 72.234.484.258 74.74t.839.906 103,47

1. Chi phi thuO thu nhflp DN hiQn hdnh 14.327.158.4r2 t4.307.167.981 99,86

2. Chi phi thu6 TNDN hodn lpi 366.1 68.1 95

IV. Tdng lqi nhu$n sau thu6 57.54r.157.651 60.434.671.925 105,03

4. Thdng qua k6t qui tIAu tu nim 2017

STT rf,,N uANG MUC oAu rU K5 Ho4ch
20t7

ThUc hiQn

2017

o/o TfI/
KH
2017

A CONG TY M4, DAU TI.T 202.716 44.95r 22,17

I DAU TTT X,ZIY DU\G CO BAN 18.s26 14.s03 78,28

I XAy dyng kho 02 tdng GD1 (phdn con l4i) 12.650 r 1.005 87

2 Sira chta kho 05 CAtLai 3.376 2.698 79.9

J Mo rQng vdn phdng kho 5 CiltLAi 2.500 800 32

II MUA SAM THIET BI CONG NGHE 33.253 30.448 91,56

I Camera kho 2,3 4.502 4.502 100

2 HT chta ch6y tr,t dQng sprinkler 6.490 4.554 70,2

3 06 xe tl6u k6o ngi b0 10.575 10.575 101

4 03 Mooc nOi b0 1.050

5 03 mooc qua kh6 1.860 L860 100

6 05 Handheld thri kho 247 275 111,3



STT rtN uANG MUC oau rU t<6 Ho4ctr
2017

Thqc hiQn

2017

Oh TIII
KH
20L7

7 08 Handheld kho t16u k6o n6i bd 680 729 r07,2

8 Md rQng tinh ndng phdn hQ kho CFS phdn

m6m WMS\rN
t.549 t.s49 100

9 PhAn hQ kho Ngo4i quan WMSVN 4.000 t.222 30,55

10 08 M6y ph6t <liQn 2.000 647 32,35

t1 15 Mooc vdn t6i neodi 4.425 4.425 100

ilI DAU rU or/ AN r47.517

Cdng thriy nQi clia Q9 t47.5t7

ilI DAU TU RA NGOAI DN 3.420 0

G6p th€m v6n vdo TC-HL 3.420 0

5.Kti ho4ch tlflu tu nim 2018

Don vi t[nh: triQu d6ng

STT rf,N HANG MVC oAu rU KH 2018

I oAu rU xAy DTNG CO BAN 4.665

I Sria chta kho 05 CAtLAi (Quy6t to6n) 66s

2 Mo rQng vdn phdng kho 5 CAtLAi L700

3 Dulng cho ngudi di b0 khu vgc kho, bdi CL 300

4 Bai dQu xe VTVN Phf Hfru (dili d6,lu ldn; dUng hdng rdo) 2.000

II
 .

MUA SAM THIET BI CONG NGHE 18.826

I Phdn m6m kho ngopi quan 2.778

2 M6y ph6t cliQn xe ch4y ngodi (05 m6y) r.353
aJ NAng cdp luu trt dtr liQu camera t.57 5

4 Thi6t bf tudng hia 500

5 Mogc QK, QT 620

6 Xe ndng hdng phgc vs xOp do tai bai CAtLill 12.000

III DAU ru nr/ AN 147.517

Cing thty nQi tlia Q9 147.517

TONG CONG 171.008

Ti le bi6u quytit t6n thdnh:13.409.588 c6 phAn, chitim 99,6010 % s6 c6 phdn c6 quyOn

6

bi6u quytit dU hqp.



Didu 2: Thdng qua 86o c6o cria Ban ki6m so6t nim 2017

Ty lC bieu quyiSt t6n thdnh:13.407.342 cO phAn, chi6m 99,5843 % s6 cO phAn c6 quyAn

..1 i.
bleu quyet ou nQp.

Di6u 3. Thdng qua 86o c6o thi chinh C6ng ty me vir Hgp ntr6t aa ki6m tofn nim

20t7

Ty le bi€u quy6t tiln thdnh:13.409.588 c6 phAn, chi6m 99,6010 % s6 cO phAn c6 quyAn

biOu quytit du hqp.

Diiiu 4. Thdng qua phuong 6n phAn phiii tqi nhu$n nilm 2017 vn k6 ho4ch phin phiii

lgi nhufn nim 2018

I. Phutrng 6n ph6n ptriii tqi nhu$n ndm20l7;

2. Tr{ch lQp cdc qaj:
(Theo cdc mtirc rj,19 trich qu! dd duqc DHDCD 2017 th6ng qua)

2.Lqt nhuQn chwa phbn pnili cdn lgi chuyhn sang ndm sau aA nA sung Quj ttii
ildu tw.

Chi titit ph6n phdi nhu sau:

- Chi tii5t ph6n ph6i nhu sau:

- Lqi nhu$n sau thu6 ndm2017

C6c kho6n gi6m trit lgi nhufln:

- Lqi lch cila cii d6ng thi€u sd

Lgi nhu$n phin phiii
,i.1 -rX t', ,A (l)+ Irlch quy dau tu pnat tnen'-'

+ Trfch Qu! khen thudng, phric lgi (2)

+ Trfch Qu! thucrng BQL diOu hdnh COng ty mQ

+ Trich thu0ng BQL di0u hdnh Cdng ty con

+ Chia cO tlic (l8ohN6ntli6u tQ)(3)

+ Hinh thric chi tr6 bing tiAn

Lgi nhufln sau thu6 chua phdn phdi

Ghi chil:
(r) Trich qu! dAu tu ph6t tri0n (COng ty mg: 5.754.115.765 ddng, c6c c6ng ty con:
749.651.586 d6ng).
(t) Trich Qu! khen thuong, phric lqi (COng ty m9: 8.631 .173.648 ddng, c6c cdng ty
con: 867.3 04.3 56 tt6ng).
(') D?i hOi cO d6ng ndm 2017 da th0ng qua kti hopch chia cd tric vdi b? le I 5%o tr€n

i .. I r^ r.Av6n di€u lQ. Tuy nhiOn cdn cri vdo k6t qu6 SXKD ndm 2017, HDQT Cdng ty CP

62.766.41t 699d

3.930.079.505 d

3.930.079.505 d

s8.836.332.r94d

6.s03.767.351 d

9.498.478.004 d

279.166.667 d

255.000.000 d

26.996.864.400 d

: 15.303.055.772 d



Kho V4n Tdn Cing dA nghiDai hQi cO d6ng xem x6t tdngty le chi tri cd tric tt 15%

lOn l8% tr6n v6n eti6u lQ.

II.K6 ho4ch phfln pniii tqi nhufn nlm 2018:

N[m 2018, Lgi nhufln sau khi thUc hiQn chc ng\avp vO thu6 cho Nhd nudc vd 1o4i

trir c6c khoin giim tru dU ki€n trinh DHCD phdn ph6i nhu sau:

Trich lQp c6c qu! vd chia cd trlc

+ Trich qu! dAu tu ph6t triOn.

+ Trfch Qu! khen thuong

+ Trich Qu! phfc lqi

+ Trich Qu! khen thudng ban qu6n ly <1i0u hdnh

+ Lqi nhufln chia cO tric

+ Hinh thrlc chi tr6 cO tric: Bing tiOn

+ Th'di gian chi tr6 cO tric: Giao HEQT lga chgn thoi diOm chi tri cO t{rc hgn 11
rF-'- ra r^:a-- ^urit t6n thdnh:13.409.588 cd phAn, chitim 99,6010 % sd cd phAn c6ly l9 Dleu q

quyAn bi6u quytit dr,r hgp.

Di6u 5: Thdng qua Phucrng 6n tri luong nlm 2018

l.Ch6p thufln qu! tiOn luong ki5 ho4ch ndm 2018 cria ngudi lao dQng Id llg,72 tf it6ng

(Tucrng ring v6i doanh thu b6n hdng vd cung c6p dich vU ld 598,52 tj', lgi nhufln trudc

thuti ld 74,74 ti' clong) .

2.Qu! ti6n lucrng ki5 hoach cria vi€n chric qu6n ly n6m 2018 : 3.360.000.000 c16ng.

3.Qu9 lucrng thUc hiQn ndm 2018 cria c6ng ty sE tlugc diOu chinh cdn crl vdo ktit qu6

SXKD thUc hign ndm 2018 vd quytit to6n qu! lucrng thUc hiQn theo thdng tu 28l20t6lTT'

BLDTBXH ngdy 011912016 cria BQ Lao dQng TBXH.

Ty le bi€u quytit t6n thdnh:13.407.164 c6 phdn, chii5m 99,5830 % s5 cd phAn c6 quy6n

bi€u quytit du hqp.

Didu 6: Th6ng qua viQc quy6t to6n thir lao HDQT, BKS ndm 2017 vd k6 ho4ch tri
thir lao nlm 2018

I - Quy6t toSn thir lao, thu&ng vugt KH lqr nhu$n 20t7

1. Quy6t todn thir lao HQi tl6ng quin tri vdr Ban kiGm soit, thu kf nilm20l7

o Chri tich HQi d6ng qu6n tri: 8.000.000 ctdng/ngudilthfing

o Thdnh vi€n HQi d6ng quin tri: 5.000.000 tlOng/ngudilthing

o TruOng Ban kitim so6t: 5.000.000 ddng/ngudilthfng

o Thdnh viOn Ban ki€m so6t: 2.500.000 clOng/ngudilthhng

o Thu ky c6ng ty 2.500.000 ddng/ngudilthSng

rc%\ ,I

5%\
t0% /

420.000.000 d ri

I
18 % V6n clieu l9



TOng sO tiAn thi lao d5 chi ndm20l7: 516.000.000 d6ng, bing vdi mfc duyQt chi tai

ilai hQi c6 d6ng ndm20l7.

II - K6 ho4ch chi tri thi lao n[m 2018

1. K6 ho4ch chi trf, thir lao HDQT, BKS, Thu kf

STT
BAN DIEU

fT A \IITlrnltlt
SL

Thir
lao/ngudi/th6ng

Thi
lao/ngucri/nIm

c0ng

I HQi tl6ng quin tri 05

1 Chri tich 01 8.000.000 96.000.000 96.000.000

2 Thdnh viOn 04 s.000.000 60.000.000 240.000.000

II Ban ki6m sodt 03

Tru0ne ban 0l 5.000.000 60.000.000 60.000.000

Thdnh vi€n 02 2.500.000 30.000.000 60.000.000

III Thu ky cdng ty 02 2.s00.000 30.000.000 60.000.000

rONc ceNG s16.000.000

2. Thu&ng vuqt KH lql nhu$n DHDCD giao nim 2018 cho Ban tlidu hinh:

HDQT trinh DHDCE trich thucrng 15 % phAn lqi nhufln sau thuti vuqt k6 ho4ch

cho Ban diAu hdnh ntiu lgi nhufn sau thu6 thUc hiQn vuqt k6 ho4ch ndm 2018 do EHDCD

giao (LN sau thu6 KH ndm 2018 ld: 65.837.966.859 d6ng).

Ty le bi€u quytit trin thdnh:13.381.184 cO phAn, chiiSm gg,3g00 % s6 c6 phAn c6 quyAn

biOu quyt5t du hqp.

Didu 7: Thdng qua viQc h;a chgn C6ng fy ki6m toin nim 20L8

Th6ng qua viQc lpa chgn C6ng ty TNHH Ki6m to6n vd Tu v6n (A&C) chi nh6nh Hd

NQi ldm Cdng ty ki€m to6n dQc lflp cho COng ty CO phAn Kho vfln Tdn Chngtrong ndm

tdi chinh 2018.
Ty le bi6u quytit tiin thdnh:13.384.642 c6 phAn, chitim gg,4l57 % sO cO phAn c6 quy€n

biOu quyiSt dU hqp.

Did)u 8: Th6ng qua viQc miSn nhiQm thinh viOn HDQT vh bAu thay th6 thirnh vi6n

HDQT.

Ty lC biou quyi5t t5n thdnh:13.384.642 c6 phAn, chi6m gg,4l57 % s6 cO phAn c6 quyOn

bi€u quytit du hqp.

Diiju 9: Thdng qua viQc mi6n nhiQm thhnh vi0n vi bAu thay tn6 fi6m soit viOn.

Ty le biOu quytit t6n thdnh:13.382.396 cO ph6n, chii5m gg,3g90 % s6 c6 phAn c6 quydn

bi€u quyiSt du hqp.

\

a
I
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Didu 10: Th6ng qua viQc sfra tl6i Didu lQ Cdng ty CP Kho Vfn Tfin Cing.

Ty le bieu quytit t6n thdnh:13.384.642 cO phAn, chi6m gg,4l57 % sO cO phAn c6 quyAn

biOu quy6t du hqp.

Diiju 11: Thdng qua Quy ch6 nQi bQ vG quin tri cdng ty.

Ti le bi6u quy6t t6n thdnh:13.384.642 cd phAn, chi6m gg,4l57 % st5 cO phAn c6 quy€n

bi0u quy6t du hqp.

PHAN V: THONG QUA BITN NAN VA NCTTI QUYET DAI IIQI

Ngucri trinh bdy: Be LC Thi Thriy H6ng t19c Bi6n ban Dai hQi

Ngudi trinh bdy: Ong Trdn Quang Thio thdng qua Nghi quyi5t Dai hQi

Dai h6i bi6u quySt vd nh6t tri th6ng qua todn vdn Bi6n ban cuQc hqp Dai hQi d6ng c6 d6ng

thudng ni6n ndm 2018 v6i 100% s6 phitiu t6n thdnh.

Dai hqi bi6u quyOt vd nh6t trf th6ng qua todn vin Nghi quytit Dai hQi d6ng c6 tt6ng thudmg ni€n

ndm 2018 vli 100% s6 phitiu tan thenh.

Bi6n ban nay dugc lap thanh 04 ban vi dugc luu t4i C6ng ty c6 ph6n Kho v{n TAn Cang.

Dai hQi ktit thric 11 gio 45 phft cirng ngdy.

rHr.Irf o4r ugr

LO Thi Thrfiy Hdng

CONG TY
ccj pxAr.r

xno vAru
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cONc rv cO pHAN KHo vAN rAN cRNc
TAN CANG Eia chi: Cang Tdn Cdng - CAIL i, Phudng CatLAi, Qu0n 2, TP.HCM
WAREHOUSTNG nnuf: (028) 37423929 Fax: (028) 37422014

Website : www.tancangwarehousing.com.vn

Thdnh ph6 H6 Chi Minh ngdy I6 thdng 5 ndm 2018

56: 2018/NQ-DHCD

Cdn cri Luflt Doanh nghiQp s6 6812014/QH13 ngiry 2611112014;

Cdn cri vdo Di0u lQ t6 chfc vd hopt tlQng cria COng ty c6 phAn Kho vfln Tdn CAng;

Cdn cri Bi€n bdn hgp dai hQi Ddng cO dOng ngiry 161512018.

QUYET NGHI

Ngdy 161512018, Dpi hQi tl6ng cO d6ng Cdng ty c6 phAn Kho vfln Tdn Cing dugc

t6 chtic v6i sg tham gia cria 56 cd d6ng vd itai diQn cO d6ng, so hffu vd dpi diQn so hiru
cho 13.463.305 cd phdn c6 quy€n bi0u quytit, chi6m 89,76580A tdng sd cd phAn c6

x , .i x.
quyOn bi6u quyOt cria C6ng ty.

Sau khi nghe nQi dung c6c 86o c5o vd c6c Td trinh, Dai hQi dd th6o ludn vd bi€u
quytit nh6t tri th6ng qua nghi quytit v1i chc nQi dung nhu sau:

Didu 1: Thdng qua 86o c6o cria HDQT nilm2017 vn K6 ho4ch nlm 201.8

f .f6t qui sin luqng, doanh thu chi phf thgc hiQn nlm 2017 cingty mg
a) K5t qui sin lugng

I,

(DAr HQr OoNC C6 G NrtN NAnn 2018

TT Chi tiGu DVT Thgc hiQn
2016

K6 ho4ch
2017

Thgc hiQn
2017

7o so

vri,i
KH

o/o so

cing

I Sin luqng th6ng
qua bfli

Teu 52r.507 552.797 540.351 97,7 103,61

I BAi CL 292.67s 3r0.236 328.163 105,78 ll2,l3
2 Bdi Cdne Mo 103.681 t09.902 107.586 97,89 103,77
aJ BAi TC.ST t25.t5l r32.660 r04.602 78,8 83,58

II Sin luqng thdng
qua kho

Tdn 1.029.831 t.t43.ll4 1.134.379 99,24 110,15

I Kho C6t L6i 1.029.831 t.r43.tr4 t.t34.379 99,24 110,15

m Sin lugng vfln t6i
vdns neodi

Teu 13.883 33.901 33.169 97,8 238,92



Ul f6t qui thr;c hiQn doanh thu, chi phf,lqi nhufln.

Chi tiOu
Thqc hiQn

2016
Kti ho4ch

2017
ThFc hiQn

2017

o/o so

KH

oh so

cing
kv

A I 2

I. T6ng doanh thu, thu nh$p
thuAn, Hi 16 LKLD 476.6rr 550.143 567.279 103,11 119,02

1. Doanh thu ban hdne 468.834 546.343 557.r34 101,98 1 18,83

2. Doanh thu ho4t dQng tii chinh 6.629 3.400 8.965 263,67 r35,24

3. Thu nhfp kh6c 1.148 400 1.180 295,09 102,81

II. T6ng chi phf 405.295 478.273 495.045 103,51 122,14

l. Gi6 v6n hdns b6n 347.606 4r9.666 439.0s8 104,62 126,31

2. Chi phi tdi chinh 12.252 t2.545 TI,760 93,74 96

3. Chi phi b5n hdng s.357 8.972 5.628 62,72 105,04

4. Chi phi quan lf doanh nghiQp 38.830 36.690 37.431 r02,02 96,4

5. Chi phi kh6c t.250 400 1.168 29r,89 93,4r

III. T6ng lgi nhu$n tru6,c thu6 71.316 71.870 72.234 100,51 101,29

1. Chi phi thu6 thu nhflp DN hiQn

hanh
r4.946 t3.894 t4.327 IO3,I2 95,86

2. Chi phi thud TNDN hodn l4i (5 1e) 366

IV. T6ng lqi nhu$n sau thu6 s6.889 57.976 57.54r 99,25 101,15

Donvi tfnh: trd

Donvi tlnh: trd

4
(-
'/
t
I
t

,\
.it,
\

Z.l<tt qui sin xuAt kinh doanh nilm20l7 (BCTC Hqp nhAt ki6m tofn nilm20l7)

Chi ti6u
Thfrc hiQn

20r6
K6 ho4ch

2017
Thqc hiQn

20t7

o/o so

KH

o/o so

cing
ki

A I 2

I. Tdng doanh thu, thu nh$p
thuAn. Hi 16 LKLD 627.899 690.337 686.897 99rs 109,4

1. Doanh thu b6n hane 622.634 687.999 679.4t7 98,75 TO9,T2

2. Doanh thu ho4t tlQng tdi chinh 4.764 1.161 6.117 526,85 128,39

3. Thu nhfp kh6c 584 1.r77 T,3T2 lll,43 224,53

4..Phan 16, lai trong cdng ty liOn
kct

(83) 51

II. Tdng chi phi 548.355 608.328 607.301 99,83 110,75

l. Gi6 v6n hdns b6n 477.742 535.999 s39.1 85 100,59 112,86

2. Chi phi tdi chinh 18.726 18.541 t7.r79 92,66 9r,74

3. Chi phi ban hdng 5.888 t0.446 6.502 62,24 110,43

4. Ch phi quan ly doanh nghiQp 44.464 42.827 42.987 100,37 96,68

5. Ch phi kh6c 1.535 515 1.448 28r,09 94,27

III. T6ng lgi nhufn trufc thu6 79.s44 82.009 79.596 97,05 100,07

2



Chi tiGu
Thgc hiQn

2016
K6 hogch

20t7
Thqc hiQn

2017

o/o so

KH

o/o so

cing
ki

l. Chi phi thu6 thu nhfp DN hiQn

hdnh
t7.065 16.399 16.464 100,39 96,48

2. Chiphi thu6 TNDN hodn l4i (sle) 366

IV. T6ng lgi nhu$n sau thu6 62.998 65.610 62.766 95,67 99,63

V. Lfli co bin tr6n cd phi6u
(d/cP)

3.309 3.422 3.223 94,18 97 14

3.

a.

.4
.,/

KI

rp

)
\

Kti hogch sin lugng, doanh thu, chi phi, lqi nhufln nim 2018 (Cdng fy me):

K6 ho4ch sin lugng nlm 2018

b. K5 ho4ch doanh thu chi phi, tqi nhufn nim 2018
DVT; d6ng

TT Chi tiGu DVT Thqc hiQn

2017

Kti ho4ch

2018

(%)

I Sin lugrrg thdng qua bii Teu 540.35r 567.369 105,00

I BAi CL 328.163 344.571 105,00

2 Bdi Cing Mo 107.586 t12.965 105,00

a
J Bdi TC-SuOi Ti6n 104.602 r09.832 105,00

II Sin lugng th6ng qua kho T6n 1.134.379 1.254.361 110,58

I Kho C6t L6i 1.r34.379 r.254.36r 110,58

III Sin lugng vfn tii vdng ngoiri Teu 33.169 33.301 100,40

Chi ti6u
Thgc hiQn

Nim 2017

K6 ho4ch

NIm 2018

ri le
(%)

A I 2 3:2ll*100

I. Tdng doanh thu, thu nhflp thuin 567.279.172.581 60s.268.609.920 106,7

1. Doanh thu b6n hdne ss7.t34.160.469 598.517.609.920 107,43

2.Doanhthu ho4t dQng tdi chfnh 8.964.666.68s 6.206.000.000 69,23

3. Thu nh4p kh6c t.180.345.427 545.000.000 46,17

II. Tdng chi phi 49s.044.688.323 530.526.770.014 107,L7

l. Gi6 vdn hdng b6n 439.058.231.242 473.562.4r9.908 r07,86

2. Chi phi tdi chinh tt.759.944.637 t0.876.335.4r7 92,49

3. Chi phi b6n hdng 5.627.505.234 7.049.200.000 125,26

4. Chi phi qu6n ly doanh nghiQp 37.43r.466.042 38.493.314.689 102,84

5. Chi phi kh6c r.167.54t.t68 s45.500.000 46,72

J



Chi ti6u
Thgc hiQn

Nim 2017

Kti ho4ch

NIm 2018

Tv le
(%)

III. T6ng lqi nhu$n trudc thu6 72.234.484.258 74.74r.839.906 103,47

1. Chi phi thuO thu nhflp DN hiQn hdnh 14.327.158.4r2 t4.307.t67.981 99,86

2. Chi phf thu6 TNDN hosn lai 366.168.t95

IV. T6ng lqi nhufn sau thu5 57.541.157.6s1 60.434.67L.925 105,03

4. Th6ng qua ktit qui ttAu tu nim 2017
Donvi tlnh: trd

STT rtN n4NG MUC DAU rU K6 Ho4ch
2017

Thqc hiQn

2017

o/o TIJ./

KH
20L7

A CONG TY ME DAU TU 202.7t6 44.9s1 22,17

T DAU TUXAY DU\c CO BAN 18.s26 14.s03 78,28

I Xdy dsng kho 02 tdng GDI (phdn cdn l4i) 12.650 1 1.005 87

2 Sira chta kho 05 CAtLAi 3.376 2.698 79.9
a
J Mo rQng vdn phdng kho 5 CAtLAi 2.500 800 32

il MUA SAM THIET BI CONG NGHE 33.253 30.448 9r,56
I Camera kho 2.3 4.502 4.502 100

2 HT chta ch6y ty dQng sprinkler 6.490 4.554 70,2

J 06 xe ddu k6o n6i bd 10.575 t0.575 101

4 03 Mooc nOi b0 1.050

5 03 mooc qua kh6 1.860 1.860 100

6 05 Handheld thri kho 247 275 111,3

7 08 Handheld kho ddu k6o n6i bd 680 729 107,2

8 Mo rQng tinh ndng phdn hQ kho CFS phdn
m6m WMS\rN

r.549 t.549 100

9 Phdn hQ kho Ngopi quan WMSVN 4.000 t.222 30,55

10 08 M6y ph6t tliQn 2.000 647 32,35

ll 15 Mooc v}nthingodi 4.425 4.42s 100

ilI DAU TTI D\' AN 147.517

C6ng thty nQi tlia Q9 147.5t7

ilI DAU TI/ RA NGOAI DN 3.420 0

G6p th€m v6n vdo TC-HL 3.420 0
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5.KG ho4ch diu tu nIm 2018

Ty le bi6u quy6t t6n thdnh:13.409.588 cd phAn, chi6m 99,6010 % s6 c6 phAn c6 quy€n
r.l 

^, 
r r

Dleu quyet ou n9p.

Di6u 2: Thdng qua B6o c6o cria Ban ki6m so6t nim 2017

Ty le bi6u quytit t6n thdnh:13.407.342 c6 phAn, chi6m 99,5843 % s6 cd phAn c6 quy6n
,,1 A.
Dleu quyet au n9p.

Didu 3. Thdng qua 86o c6o tdi chinh C6ng ty me vir Hgp nn6t Aa ki6m to6n nim

20t7

Ty le bi6u quyiSt t6n thdnh:13.409.588 cO phAn, chi6m 99,6010 % s6 c6 phAn c6 quy6n

bi0u quytit du hqp.

Did;u 4. Thdng qua phuong rin phffn ptriii tqi nhu$n nilm 2017 vn k6 ho4ch phin

ptrSi tqi nhu$n nim 2018

I. Phuong 6n phin ptriii tqi nhufln nilm2ll7z

2. Trfch lQp cdc quj:
(Theo cdc m{rc ty ls trich qui dd daqc DHDCD 2017 th6ng qua)

Don vi t{nh: triQu d6ng

STT r0N HANG MVC DAU rr/ KH 2018

I oAu rU xAv D$tlc co BAN 4.66s

I Sta chf,a kho 05 CAtLAi (Quytit to5n) 665

2 M0 rQng vdn phdng kho 5 CAtLAi 1.700

3 Dulng cho ngudi di b0 khu vr,rc kho, bdi CL 300

4 Bai dflu xe VTVN Phri HOu (dili d6,lu ldn; dgng hdng rdo) 2.000

il A^

MUA SAM THIET BI CONG NGHE 18.826

1 Phdn m€m kho ngopi quan 2.778

2 M5y ph6t diQn xe chpy ngodi (05 m6y) 1.353
a
J Ndng c6p luu trt dii liQu camera 1.57 5

4 Thi6t bi tudng hia 500

5 Mogc QK, QT 620

6 Xe ndng hdng phpc vs x{ip dd tpi bai CfitLAi 12.000

III oAu rU r{ AN 147.517

Chngthty nQi ilia Q9 r47.517

TONG CONG 171.008



2.Lqi nhuQn chwa phhn pnhi cdn tqi chuy1n sang ndm sau ae M sung Qu! ttii
dAu tu.

Chi titit phdn ph6i nhu sau:

- Chi titit phdn phdi nhu sau:

- Lqi nhufn sau thu6 nilm20L7

C6c khoin gi6m trtr lgi nhufln:

- Lqi [ch cua ci5 d6ng thi€u s6

Lqi nhufn phin phiii

+ Trich qu! dAu tu phrit tri6n(r)

+ Trich Qu! khen thudng, phric lgi (2)

+ Trfch Qu! thuong BQL diOu hdnh Cdng ty mQ

+ Trfch thuong BQL ili€u hdnh C6ng ty con

+ Chia cO ttfrc (18'hN6ndidu 16; t3)

+ Hinh thric chi tr6 bing tiOn

Lgi nhu6n sau thu6 chua ph6n ph6i

r0%

5%

t0%

420.000.000 d

18 % Vdn tliOu l0

62.766.4rr.699d

3.930.079.505 d

3.9s0.079.505 d

58.836.332.194d

6.s03.767.3s 1 d I
9.498.478.004 d r:

279.t66.667 d 'ir
'.1

255.000.000 d r/

26.se6.864.400 d 9

1s.303.05s.772 d

Ghi chil:
(r)Trich qu! dAu tu ph6t tri6n (C6ng ty mg: 5.754.115.765 d6ng, c6c cdng ty con:
749.651.586 <tdng).
(2) Trfch Qu! khen thuong, phric lqi (C6ng ty mg: 8.631 .173.648 ddng, c6c cOng

ty con: 867.304.356 tl6ng).
(') D?i hQi cO d6ng ndm2017 tld th6ng qua kti hopch chia c0 tric vdi tj' l€ 15% tr€n
v6n di6u lQ. Tuy nhi€n cdn cri vdo ktit qu6 SXKD ndm 2017, HDQT C6ng ty CP
Kho Vfln Tdn CAng tlO nghi Dai hQi cO d6ng xem x6t tdng ty lQ chi trd c6 tric tir
l5Yol€n l8% trOn v6n tliOu lq.

II.K5 ho4ch phdn ptriii tqi nhu$n nim 2018:

Ndm 2018, Lgi nhufln sau khi thUc hign ciic nghia vU vC thuti cho Nhd nu6c vd
lopi trir c6c khoin gidm tru dg ki6n trinh DHCD phdn ph6i nhu sau:

Trich lBp crlc qu! vd chia c6 tric

+ Trich qu! dAu tu ph6t tri6n.

+ Trfch Qu! khen thu0ng

+ Trich Qu! phric lqi

+ Trfch Qu! khen thu&ng ban quin lf diAu hdnh

+ Lgi nhufln chia c6 tric

+ Hinh thric chi tr6 cO tric: Bine ti0n

+ Thoi gian chi tr6 cd tric: Giao HDQT lua chgn thdi di0m chi trh c6 tric h-o. p ly.



Ty le bi0u quytit t6n thdnh:13.409.588 cd phAn, chitim 99,6010 % s6 c6 phAn c6

x , ,t 
^.quy€n biOu quy€t dU hqp.

Didu 5; Thdng qua Phucrnghntrh luong nim 2018

l.Ch6p thufln qu! tiAn luong ktl hopch n1m2018 cria ngudi lao dQng ld llg,72 tjr <tOng

(Tuong ring v6i doanh thu b6n hdng vd cung c6p dfch vp LL 598,52 ti', lgi nhufln tru6c

thuti ld 74,74 tf cl6ng) .

2.QuY tiAn luong k6 ho4ch ctra viOn chric qu6n ly ndm 2018 : 3.360.000.000 ttdng.

3.QuY lucrng thUc hiQn ndm 2018 cria cdng ty sO dugc di6u chinh cdn cri vdo kiSt qu6

SXKD thUc hign ndm 2018 vd quytit to6n qu! luong thUc hiQn theo th6ng tu \
28120L61TT-BLDTBXH ngdy 011912016 cria BQ Lao dQng TBXH. ?

Ti le bieu quy6t t6n thdnh:13.407 .164 c6 phAn, chi6m 99,5830 % s6 cO phAn c6 quyAn \

bi€u quytit du hqp. /.

Di6u 6: Thdng qua viQc quyrit tofn thir tao HDQT, BKS nilm 2017 vn k6 ho4ch tri )
thir lao nim 201.8

I - Quy6t to6n thir lao, thu&ng vuqt KH lqr nhufn 2017

1. Quy5t to6n thi tao HQi tt6ng quin tri vir Ban ki6m so6t, thu kf ndm2017

- Cht tich HOi d6ng qu6n trf : 8.000.000 dting/nguoilthdng

- Thdnh vi€n HQi tl6ng quAn tri: 5.000.000 d6ng/ngudilthdng

- Truong Ban kitim sodt: 5.000.000 tldng/ngudilthfung

- Thdnh vi6n Ban kii5m so6t: 2.500.000 ddng/nguoilthdng

- Thu ky cdng ty 2.500.000 d6ng/ngudilthfung

-i 
i ,.1 ,r \ r a- Fa / ^ A  .Tdng s6 ti€n thu lao dd chi ndm2017: 516.000.000 d6ng, bdng vdi mrlc duyQt chi

t4i dBi hQi cO ddng ndm2017.

II - K6 ho4ch chi tri thi lao nlm 2018

L. K6 ho4ch chi tri tht lao HDQT, BKS, Thu kf

STT
BAN DIBU

HANH SL
Thn

lao/nguni/thilng
Thn

lao/ngucri/nilm
c0ng

I HQi tl6ng quin tri 05

I Chri tich 01 8.000.000 96.000.000 96.000.000

2 Thdnh viOn 04 5.000.000 60.000.000 240.000.000

il Ban ki6m so6t 03

Truong ban 0l 5.000.000 60.000.000 60.000.000

Thdnh vi6n 02 2.s00.000 30.000.000 60.000.000

III Thu kf cdng ty 02 2.500.000 30.000.000 60.000.000

TONG CONG 516.000.000
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2. Thu0ng vugt KH lql nhu$n DHDCD giao niim 2018 cho Ban didu hirnh:

HDQT trinh DHDCD trich thuong 15 % phAn lqi nhufln sau thu6 vuqt k6 ho4ch
cho Ban diAu hdnh ntiu lcvi nhufln sau thu6 thgc hiQn vuqt k6 hopch ndm 2018 do
DHDCD giao (LN sau thu6 KH ndm 20tg ld: 65.g37.966.g59 cl6ng).

Ti le bi6u quytit t6n thdnh:13.381.184 cd phAn, chitim gg,3g00 % s6 c6 phAn c6 quy€n

bi6u quytit dU hqp.

Didu 7: Thdng qua viQc lya chgn C6ng fy ki6m toin nim 2018

Th6ng qua viQc lga chgn COng ty TNHH Ki6m toSn vd Tu v6n (A&C) chi nh6nh
Hd NOi ldm COng ty ki6m to6n ttQc lflp cho Cdng ty Cd phAn Kho vfln Tdn Chngtrong
ndm tdi chinh 2018.
Ty le bi6u quy6t tdn thdnh:13.384.642 cO phAn, chi6m gg,4l57 % s6 c6 phAn c6 quy6n

bi6u quytit du hqp.

Didu 8: Thdng qua viQc mi6n nhiQm thdrnh vi6n HDQT vir biu thay th6 thinh vi6n

HDQT.

Ty le biOu quytit t6n thdnh:13.384.642 cO phAn, chi6m gg,4157 % s6 c6 ph6n c6 quy6n

bi6u quytit du hqp.

Di6u 9: Thdng qua viQc mi6n nhiQm thinh vi6n vir bAu thay th6 Ki6m so6t vion.

Ti le bi6u quytit t6n thdnh:13.382.396 c6 phAn, chitim gg3gg} % s6 c6 phAn c6 quy€n

bitiu quytit du hqp.

Didu 10: Thdng qua viQc sfra tl6i Diiiu lQ cdng fy cp Kho vgn Tin cfrng.

Ty le bi€u quyiSt trin thdnh:13.384.642 c6 phAn, chi6m gg,4I57 % s6 c6 phin c6 quy6n

biOu quytit dU hqp.

Didu 11: Th6ng qua Quy ch5 nQi bQ vd quin tri c6ng ry.

Ty le bi0u quytit t5n thdnh:13.384.642 cd phAn, chi6m 99,4157 % sO c6 phAn c6 quyAn

bitiu quytit du hqp.

Nghi quytit dugc DHDCD thudng niOn ndm 2018 cria Cdng ty cO phAn Kho vpn
Tdn Cdng th6ng qua todn vdn ngay t4i Dpi hOi. HOi cl6ng qu6n tri vd Ban Gi6m rt6c
Cdng ty c6 trdchnhiQm thi hdnh nghi quyti

Nghi quytit c6 hiQu lgc k6 tri ngdy ky
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